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T änäkesänä saamamme jul
kisuus on ollut myönteistä 
ja suhteellisen runsasta 

- ei tietenkään kyllin runsasta. 
Mutta lähes sivun artikkeli eri lii
tokiekkola jeista ja suomalaisten 
menestyksestä valtakunnan pää
lehdessä on lajillemme kullanar
voinen asia 

Vähätellä ei sovi kuitenkaan 
näkymistä pienemmissäkään leh
dissä ja erityisesti paikallisissa 
maakuntalehdissä. Esimerkiksi 
ahvenanmaalaisessa Nya Åland -
sanomalehdessä oli kokosivun 
artikkeli "Maailinanhistorian en
simmäisistä Ahvenanmaan mes
taruuskisoista". Lajina oli kiek
kogolf, jota on pelattu Maarian
haminassa jo vuodesta 82 mutta 
nyt vasta järjestettiin ensimmäi
set kilpailut. Samaisen lehden 
etusivulla oli kuvallinen johdanto 
artikkeliin otsikolla "Popsport 
speglas". 

Suomalaiset ovat menesty
neet kuluneena kesänä loistavasti 
kansainvälisissä mittelöissä TI
mo Vaskio löi jenkit ällikällä 
mellastaessaan kärkisijoilla U.S. 
Openeissa. Suomalaisjuniorit 
kahmivat aimo kasan mitaleita 
yksilölajien MM-kisoissa ja ulti
matemaajoukkueemme näyttivät 

jälleen Euroopalle missä kaappi 
seisoo. 

Osallistumisaktiivisuus kan
sallisissa kisoissa on ollut kiitet
tävä: Vuoden Kiekkogolffaaja -. 
sarjaan osallistui 50 pelaajaa ja 
ultimaten SM-sarjaan 11 joukku
etta. 

Merkittävää kaiken kilpailu
menestyksen lisäksi on myös vai
kuttaminen kansainvälisessä 
lajin kattojärjestössä Liittomme 
perustaja Seppo Nieminen valit
tiin WFDF:n kongressissa sen 
hallituksen jäseneksi seuraavaksi 
yksivuotisjaksoksi. 

Vähitellen kansa alkaa tietää, 
mitä me puuhailemme. Kansain
välinen menestys ruokkii tiedo
tusvälineiden uutisnälkää Kan
sallinen aktiivisuus kehittää pe
laajien taitoja ja tuo osaksi lisää 
harrastajia. 

Mutta. Nyt kun ilmapiiri on 
suotuisa liitokiekkoilulle, pitäisi 
sitä rautaa takoa. Katoavaista on 
julkisuus, jos emme anna sille 
itse aihetta. Seurat, tehkää itseän
ne tunnetuksi kotiseudullanne, 
aktivoitukaa, ja erityisesti junio
rivoittoiset seurat, pyytäkää isät 
ja äidit mukaan organisoimaan 
toimintaamme - organisoivat ne 
jalkapallossakin ... 



Suomalaiset mukaan kansainväliseen päätöksentekoon 

Seppo Nieminen valittiin 
WFDF:n hallitukseen 
Petri Isola 

Paitsi että osallistutaan ak
tiivisesti kansainväliseen 
ki~ilutoimintaan ja me
nestytään hyvin on myös 
hyvin tärkeää pystyä vai
kuttamaan lIItokiekkoilun 
maailmanlaajuiseen kehI
tykseen ja tuoda kansain
väliseen tietoisuuteen meI
dän suomalaisten mielipi
teet siitä, miten kehittää 
lajia. 

S uomen paikka liitokiekk:oi
lun näköalaprikalla on nyt 
turvattu, kun aikanaan Suo

men Frisbee Liiton perustanut lajin 
veteraani Seppo Nieminen valittiin 
lajin kattojärjestön WFDF:n halli
tukseen heinäkuun 24:s JWvä pide
tyssä kongressin valintakokoukses
sa 

Yksilölajien :MM-kisojen yh
teydessä (Colchester, Englanti) pi-

detyn WFDF:n kongressin toiseksi 
viimeisenä iltana oli vuorossa hen
kilövalinnat Osa WFDF:n hallituk
sen jäsenistä oli erovuorossa ja ti
lalle oli saatava uutta verta. Jaossa 
oli kaksivuotinen ja yksivuotinen 
posti. Kaksivuotinen meni niukan 
ääntenenemmistoo turvin Japanin 
Shinshiro EbashiIle. Seppo Nie
minen saa siis vaikuttaa WFDF:ssä 
aluksi yhden vuoden. 

Seppo Nieminen 
mukana 
alusta alkaen 

Liittomme perustaja Seppo 
Nieminen jos kuka on juuri. oikea 
henkilö Suomesta istumaan 
WFDF:n hallituksessa Seppo siis 
perusti vuonna 1978 liittomme, 
joka oli aluksi nimeltään Suomen 
Frisbee Liitto. Seppo on siitä läh
tien osallistunut hyvin aktiivisesti 
kansainväliseen liitokiekk:otoimin
taan, ja hänet tunnetaankin kaikki
alla, missä lajia harrastetaan. 

Sepon tavoitteena hallituksessa 
on jämäköittää WFDF:n toimintaa 
valvomalla, että lukuisat suunnitel
lut IXojektit ja aiotut asiat saatetaan 

päätökseen. Tapa, jolla Seppo johti 
WFDF:n kongressia (puheenjohta
jana) antaa odottaa häneltä päättä
väisiä otteita kattojärjestömme hal
lituksessa 

Kaikki. WFDF:n toimintaa kos
kevat ehdotukset, aloitteet ja kysy
mykset voi jättää Seppo Niemiselle 
osoitteeseenAmexpo, Pl10, 61851 
KAUHAJOKI tai soittamalla hänel
le numeroon (963) 11495 (päivisin 
21721). 

Golfkiekot 
huolestuttivat 
kongressia 

Tämänvuotisessa kongressissa 
pohdittiin jälleen lajimme kehitys
näkymiä ja vaaroja 

Eniten keskustelua ja huolta he
rätti nykyinen kiekk:ogolf- ja pi
tuuskiekkojen kehitys. Todettiin 
lähes yhteen ääneen, että olemme 
olleet lähinnä onnekkaita, ettemme 
ole vahingoittaneet ketään viatonta 
ohikulkijaa vakavasti esimerlciksi 
puistossa pe1atessamme kiekkogol
fia 

Jotta ikäviltä yllätyksiltä vältyt
täisiin vastakin, ehdotettiin, että 

yleiset puistot, joissa pelataan kiek
kogolfia, pitäisi varustaa varoitus
merkeillä. Pelaajia tulisi valistaa 
aktiivisesti mahdollisista vaarati
lanteista ja ennenkaikkea, j<Xta vaa
ratilanteilta vältyttäisiin, olisi reiät 
tehtävä sellaisiksi, että heittopaikal
ta (tee) näkee korin (ei sokkorei
kiä). 

Innovalta yllättävä 
ehdotus 

Yllättävä oli myös kiekkoval
mistajien halukkuus palata vähitel
len takaisin <<juuri1le». Innova ni
mittäin ehdotti, että siirryttäisiin vä
hitellen kevyempiin ja pyöreämpi
reunaisiin malleihin. Heidän mie
lestään maksimiterävyys olisi tyyp
piä Aviar. Heidän painorajoituseh
dotuksensa on kolmivaiheinen: en
simmäisessä vaiheessa siirrytään 
käyttämään enintään 175-gram
maisia kiekkoja, toisessa vaiheessa 
ptino putoaisi 165 grammaan ja lo
pulta kolmannessa vaiheessa jäätäi
siin 155-grammaisiin kiekkoihin 
golfissa (ja pituudessa). 

Keihäänheittäjien jalanjälkiä 
siis seurataan. 
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Yllätykselliset olivat tämän 
vuoden U.S. Open -kisat 
monessakin suhteessa. 

Miesten viime vuoden yleismes
tari Jim Herrick ei tällä kertaa 
hätistellyt kärkisijoja ja naisten 
voiton vei vihdoinkin jo kauan 
hyviä otteita esittänyt urheilulli
nen Amy Bekken San Diegosta. 
Miesten enimmät dollarit meni
vät tällä kertaa niin ikään sandie
golaiselle Rick LeBeau:lle, joka 
rikastui yli 5000 Yhdysvaltain 
dollaria (noin 25 000mk). 

Timo muutti 
taitonsa seteleiksi 

Suurin yllätys - ainakin ame
rikkalaisille - oli vannaankin 
Timo Vaskion hyvä menestys. 
Minä uskoin henkilökohtaisesti 
jo ennen kisoihin lähtöä, että 
Timo voittaisi tarkkuuden, mutta 
discathonin fmaalipaikka yllätti 
minutkin. Tarkkuuden voiton ja 
discathonin neljännen sijan lisäk
si 14 kertaa viikossa harjoitteleva 
espoolaisnuorukainen sijoittui 
12:ksi koppauksissa ja pituudes
sa, 22:ksi tuplakiekossa Petri Iso
lan kanssa ja 42:ksi kiekkogolfis
sao Yhteispisteissä Timo oli 15. ja 
lähti ki~oista 1050 dollaria 
(48OOmk) rikkaampana. 

illtimatepiireissä kiitettävästi 

Maailman liitokiekkoilun ~~enns sai nilhdä, että Suo
messsJcin kasvaa huippuluokan kenttälsjisteja (ultimste
suorituksemmehsn ovat jo tunnettuja). Espoon Atleticoa 
edustava Timo "Stidi" Vasklo voitti mestarin ottein tark
kuuskIsan heitettylUln harjoituksissa epIlvirallisen ME:n 
(22). Discathonin finaalipaikka oli loistava suoritus kova
kuntoisten /Ilnsiramikon huippujen joukossa. yhtelspis
teissii Timo oli 15:S, mikll on hieno saavutus ensikerta
Jalse1tll150 pelaajan, maailman kovatasolslmmassa kent
tIllsjitumauksessa. 

kunnostautunut 20-vuotias Timo 
Vaskio on ollut mukana kansain
välisessä kilpailutoiminnassa jo 
vuodesta 1982 lähtien, jolloin hän 
osallistui Brysselissä pidet
tyihin EM-kisoihin. Sen jälkeen 
hän onkin kuulunut maamme 
eliittiin niin ultimatessa kuin yk
silöla jeissakin. 

illtimaten maajoukkueessa 
hän on ollut joka vuosi vuodesta 
83, mutta kansainväliset yksilö
lajikilpailut ovat jääneet vähem
mälle kiinnostukselle. Se on oi
keastaan sääli, sillä lahjakkaana 

Timo Vaskio juoksi itsensä hienosti 
U.S. Openin discathon-finaaJiin, 
mutta paineet olivat liian suuret ja 
hänelle heltisi vasta neljäs sija, joka 
on loistava saavutus sinänsä. 
Kuvat: Petri IsoJa 

liitokiekkoilijana häneltä on jää
nyt monia hyviä taitoja ja omi
naisuuksia hyödyntämättä. Kan
sallisella tasolla hän on kuitenkin 
loistanut joka vuosi niin kiekko
golfin kuin kenttälajienkin SM
kisoissa (viime vuoden yleismes
tari ja Vuoden Liitoldekkoilija). 

Parempi myöhään 
kuin ei silloinkaan 

Mutta onneksi TImo päätti 
tänä vuonna osallistua maailman 
suurimpaan ja parhaiten järjestet
tyyn liitokiekkotapahtumaan, sil
lä taloudellisesti ajatellen matka 
tuli maksetuksi voittorahoilla pu
humattakaan hienoista kokemuk
sista ja maailman eliitin tapaami
sesta. 

Ollessaan vasta 20-vuotias ja 
niin lahjakas kuin hän on hänellä 
on vielä pitkä ja menestyksekäs 
tulevaisuus edessä liitokiekkoi
lun parissa. Esimerkiksi discat
hon-finaalissa Tunon lyönyt 
Harvey Brandt (35) voitti senio
rien MM-kisojen lisäksi myös 
miesten yleismestaruuden Eng
lannissa pidetyissä MM-kisoissa 
(ks. juttu toisaalla tässä numeros
sa). 

Katri tukena 
joka käänteessä 

Paljolti Timon menestymisen 
ansioksi voidaan vannasti lukea 
hänen tyttöystävänsä Katri Här
k~n tuki koko kisojen ajan. 

Paitsi loistava manageri ja 
valmentaja Katri oli myös lupaa
va kilpailija naisten satjassa. Va
litettavasti hän vain loukkasi 
nilkkansa heti kilpailujen ensim
mäisenä päivänä kiekkogolfissa 
eikä pystynyt enää osallistumaan 
discathoniin, tuplakiekkoon, 
koppauksiin ja pituuteen. Tark
kuuttapa voi heittää kipeälläkin 
jalalla, ja Katri saikin tulokseksi 
10, joka oikeutti hänet kuuden
teen sijaan. 

Jatkuu seuraavalla sivulla. 
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San Diego on 
Frisbeen Mekka 

Etelii-Kalijorniassa aivan Me
xicon rajan tuntwnassa sijaitseva 
kaunis San Diego, jossa on maail
man otollisimmat olosuhteen liito
kiekkoilun lisäksi monien trooppis
ten kasvien viljelyyn, tuottaa vuosi 
toisensa jälkeen lahjakkaita huip
pupelaajia. VIime vuoden niin nais
ten kuin avoimen sarjan U.S. Open 
-yleismestarit Wendy Coates ja 
Jim Herrick ovat San Diegosta. 
Samoin tämän vuoden vastaavat 
mestarit Amy Bekken ja Rick Le
Beau tunnustavat osoitteekseen 
San Diegon. 

Tuplakiekon jo kohnena vuon
na voittaneesta kaksikosta Ronnie 
VingareUi, Snapper Pierson jäl
kirrunäinen on San Diegon kiekko
golfradan ratamestari. Freestylen 
voittajako1mikko oli San Diegosta, 
samoin naisten voittajakaksikko. 
Seniorien MM- ja Yksilölajien 
MM-kisojen yleismestaruuden 
voittanut Harvey Brandt on alunpe
rin New Yorkin osavaltiosta, mutta 
vietti ermen viime kesän kisoja 6 
kuukautta San Diegossa Sandiego
laiset ultimatejoukkueet kuuluvat 
myös Kalifornian eliittiin. 

Mikä mahtaisikaan olla syy 
sandiego-ilmiöön? Hyvät henget ja 
hengettäret antavat tämän unelma
metropolin pelaajille yliluonnolli-

Sam Ferrans täytti häneen 
kohdistuvat odotukset pituudessa 
mutta kiekkogolfin taaJat menivät 
Randy Amanin taskuun jo 
kolmannen kerran peräkkäin. 

sia voimia? Uskomaton sattuma? Rnaalipäivänä yritettiin ennätystä lajissa «mahd. monta kiekkoa ilmassa 
Geenimanipulaatio? yhtä aikaa». Siitä vaan laskemaan, pitäisi löytyä yli 1900. 
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Kauan kilpakentiltä syrjässä ollut 
Don Rhodes teki komean paluun 
vaimonsa Camillan kanssa. 
Kolmantena heidän kanssaan 
pelasi Crazy John Brooks. 

EI. Pääsyy on lajiinune täydel
linen ilmasto: lännnin Tyyneltä 
Valtamereltä puhaltava länsituuli, 
yli kahdenkynnnenen asteen vuo
tuinen keskilämpötila ja ne kaksi 
sadepäivää vuodessa llmaston li
säksi tai siitä johtuen sikäläinen pe
laajayhteisö on hyvin tiivis ja aktii
vinen. Tuplak:iekk:oiltoja on kaksi 
kertaa viikossa, freestylejamit on 
eri rarmoilla kolmesti viikossa, ul
timatea pelataan kohresti ja muita 
lajeja aina kuin edellä mainituilta 
aikaa jää. Merkittävää on myös, 
että päinvastoin kuin meillä Eur0o
passa, lähes kaikki pelaavat kaikkia 
lajeja: siis ultimatea ja yksilölajeja 
(ei klikkejä). 

Ensi kesän kisoista 
odotettavissa 
suurimmat aikoihin 

Ensi vuoden kesä-heinäkuussa 
(24.6.-1.7.) järjestettävät U.S. Ope
nit lienevät järjestäjien arvion mu
kaan suurimmat aikoihin. Seuraa
vat yksilölajien MM-kisat järjeste
tään nimittäin vasta 1991 (vuoro
vuosina ultimaten MM-kisojen 
kanssa), joten kaikki kenttälajistit 
keskittynevät vain rahapalkintoja 
jakaviin U.S. Open -kisoihin. n
moittautumisia aletaan ottaa vas
taan tammikuun alusta lähtien. 

Lisätietoja saa Petri Isolalta, 
(90) 497139. 



Ultimaten EM-kisat 
hopeisissa merkeissä 
Onko Suomi ikuinen kakkonen? 
Juha Jalovaara 

Miesten maajoukkue 
lähti Tanskan EM-turnauk
seen ehkl kovemmin toi
vein kuin koslcsan aikai
semmin. Olihan takana 
edellisvuonna saavutettu 
MM-Joppuottelupsikka, 
ksJcsi voittoa Ruotsista 
sekl lukuisia hyviä pelejä 
parhaita ruotsalaisia seura
joukkueita vastaan. Vanha 
Ruotsi-ksmmo tuntui ole
van memeiden talvien 
lumia ja oma joukkueem
me vaikutti paremmin hsr
joitelleelta, kokeneemmalts 
ja iskukykyisemmältä kuin 
koskaan aiemmin. Loppu
tuloksena olikin hieno toi
nen sija, jota eivät kaikki 
peJasjat ehkä hetimiten 
osanneet niin paljon arvos
taa, olihan kyseessä jilrjes
tyJcsessilän jo neljäs petät
tilinen EM-hopea. 

Maajoukkueen "henkilö
kunnan" muodostivat 
tänä vuonna neljä 

miestä: Jari Mäkinen oli järjestä
nyt kisamatkan ja toimi matkan 
aikana koko Suomen joukkueen 
johtajana. Hartti Suomela oli mu
kana joukkueiden huoltajana ja 
ansioituneena videokuvaajana. 
Eero Alperi hoiti miesten maa-

joukkueen kapteenin tehtäviä ja 
avusti J arsoa joukkueen johtami
sessa. Tämän taustaorganisaation 
lisäksi itse pelien kannalta tär
keimmän lenkin muodosti pelaa
javalmentaja Pekka Ranta. 

Edustavat puitteet 
Tavallista lyhyemmän mat

kan jälkeen - menimmehän vain 
Tanskaan- saavuimme kisapai
kalle Vejleen (äänn. "Vaile") sun
nuntaina, päivää ennen kisojen 
alkua. Pidimme tutut matkaväsy
myksenpoistoharjoitukset, ja jo 
näistä harjoituksista saattoi ha
vaita, että joukkueemme olisi en
tisenkaltaisessa iskussaan. Tote
simme pelikentät hyviksi ja ma
joituksemme hotellissa vähintään 
asialliseksi. Tunnehnaa paransi 
vielä hotellin vieressä sijaitseva 

hieno liikuntakeskus. jossa oli 
mahdollisuus käydä iltaisin sau
nomassa ja uimassa ilmaiseksi. 

Alkulohkossa 
murskavoittoja 

Koko kisaviikon ajan vallitsi 
erittäin kova, "lähes colchesteri
lainen" , tuuli ja ilmeisesti tästä 
syystä ottelumme muodostuivat 
tyyliltään kaikki varsin saman
kaltaisiksi. Tulossivulta voitte to
deta, että alkulohkossamme voi
timme Tanskan, HolIannin, Sak
san ja Italian selvin numeroin. 
Jatkossa ylemmässä loppusarjas
sa kaatuivat lisäksi Sveitsi ja 
Englanti niinikään yli 10 maalin 
eroilia. Itseasiassa isäntämaa 
Tanskan tekemät 10 pistettä Suo
men 21 vastaan oli numerollisesti 

huonoin tuloksemme ennen lau
antain loppuottelua. 

Alkulohkon otteluissa pääasi
allisina aseinamme olivat paikk:a
puolustus ja pitkä heittopeli. Li
säksi pelasimme etenkin omassa 
eri joukkueiden pelaajista muo
dostetussa kentällisessämme me
nestyksellisesti ns. "Rudi-peliä" 
(jossa pitkien juoksujen avulla 
saadaan kaikki mukaan rakenta
miseen), kunnes Hollanti siirtyi 
meitä vastaan 3-2 johtoon ja pää
timme demokraattisesti palata 
kohnen rakentajan pelitapaan. 
Alkulohkon otteluissa käytimme. 
kuten valtaosaltaan maajoukku
een harjoituksissakin kahta ken
tällistä, joista toinen muodostui 

licokentäJlisessä pelannut Tmo 
ccStidi» V~o venytteli huoleUisesti 
ennen otteluiden alkua 
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ns. Ticokentällisestä ja toinen ko
koomakentällisestä. Kentällisten 
yhteispeli paranikin tasaisesti 
koko turnauksen ajan ja korosti 
näin koko joukkueen yhtenäi
syyttä. Peluuttaminen oli muu
tenkin demokraattista eikä edes 
sairaidenkaan pelaajien tarvinnut 
pelätä vaihtopenkin paukkumista 

Verovirasto lakossa 
Perjantai -iltapäivän koittaes

sa olimme lyöneet kaikki vastus
tajamme selvästi ja odotimme 
vain yhtä: Ruotsin kohtaamista. 
Turhaan. Ruotsalaiset vetosivat 
sarjatilanteeseen (olimme mo
lemmat varmoja loppuottelijoita) 
sekä lukuisiin sairastumisiinsa ja 
luovuttivat ottelun. Murskavoitto 
21-0 oli tosiasia, mutta se ei hel
pottanut lainkaan sekavia tuntei
tamme. Tuntui kuin verovirasto 
olisi mennyt lakkoon. 

Loukkaantumiset 
huolestuttivat 
hieman 

Lauantaina lähdimme kehitte
lemään loppuotteluun tunnel
maa, jolla Ruotsi kaatuisi. ja 
kaikki tuntuikin olevan kohdal
laan, vaikka naisten loppuottelun 
venyminen tekikin lämmittelys
tämme lähes puolitoistatuntisen. 
Tyttöjen harmittava tappio ei tie
tenkään sekään parantanut asiaa. 
LisäksI Timo Vaskio oli edelleen 
kuumeessa, kuten jo monen päi
vän ajan. ja toipilaslistalle voitiin 
lukea myös Thomas Makkonen 
ja Raine Lamberg. Nilkkaongel
mista kärsivät allekirjoittaneen 
lisäksi ainakin Matti Suurnäkki 
ja Jari Mäkinen. Joukkueen ter
veys ei siis ollut aivan kohdal
laan. 

Itse peli alkoi ruotsalaisten 
kallinnassa ja he onnistuivatrepi
mään taululle jo 10-5 -tilanteen, 
kun pääsimme hetkeksi mukaan 
peliin ja kavensimme taukonu
meroiksi 11-8. Ruotsalaiset pela
sivat lähes tyynessä säässä mai
niota vastaanhakupeliään ja päät
tivät hyökkäyksensä terävillä 
kämmen- tai upsidedown-syö-
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Raine Lamberg esitti tuttuun ta
paansa vahvoja otteita huolimatta 
toipilaslistalle kuulumisesta. 

töillään. Oma hyökkäyksemme 
sen sijaan kakisteli välillä melko 
pahasti kohdattuaan kunnon puo
lustusta ensimmäistä kertaa koko 
turnauksen aikana, mutta siitä 
huolimatta heitimme itse kukin 
melko huolettomasti turpeeseen. 
sillä pieniin virheisiin oli ollut 
varaa koko turnauksen ajan. Jo 
ensimmäisellä puoliajalla luovu
imme kentällisten sisäisestä nu
merojärjestyksestä ja pian sen 
jälkeen itse kentällisistäkin. Toi
sella puoliajalla ruotsalaiset na
puttivat. taululle 16-9 -numerot 
nopeaan tahtiin ja ottelu oli rat
kennut. Tässä vaiheessa yritti 
valmennusjohto vielä hakea lisää 
puhtia laittamalla kentälle "ne 
joilla on eniten fiilistä". mutta tä
mäkään siirto ei enää auttanut. 
Ruotsin joukkuuesta erottui selv
immin vanha konkari Niklas Jä
levik. Suomen joukkueesta ei va
litettavasti kukaan noussut johta
vaksi voimaksi. 

Lupaavat 
debytantit 

Koko turnauksen myöntei-

simpänä antina, hyvien sijoitus
ten lisäksi. pidin miesten maajo
ukkueen tulokkaiden Tomi Brun
sin, Petteri Pesosen, Tuom~ 
Makkosen ja Mika Punkarin va
hvoja esityy.siä. Yhtenäkään 

Tomi BlUls oli yksi tå'nän vuoden 
vahvoista ensikertaJaisista 

aiempana vuonna ei Suomella 
ole ollut esittää näin vahvaa uu
sien pelaajien joukkoa. Toivo
kaamme. että ensi vuoden deby
tanttien joukko on yhtä vahva. 



Naiset hopeat kaulassa Vejlestä 
Marina Kappinen 

U 
ltimaten EM-turnaus jär
jestettiin Tanskan Vej
lessä 21.-26.8. Suomen 

naisten maajoukkue oli asettanut 
itselleen selkeän tavoitteen: EM
loppuottelupaikka. Pienenä pet
tymyksenä iski tieto naisten sar
jaan osallistuvien maiden luku
määrästä Vain 6 maata pystyi 
lähettämään täysipainoisen jouk
kueen, liekö syynä poissaololle 
kisojen kalleus vaiko pelaajama
teriaalin vähyys. Seitsemäntenä 
joukkueena osallistui yhdistetty 
Sveitsin, Hollannin ja Belgian 
joukkue. 

Alkusarjassa ei ollut vaikeuk
sia Ranskan ja Italian kanssa; 
voittoluvut olivat murskaavat 
15-1 ja 15-2. Joukkueet tarjosi
vat tosin hyvän vastuksen mei
dän harjoitellessamme kuvioita 
ja paikkapuolustusta tulevia 
kamppailuja varten. Seuraavaksi 
asettui viivalle Norja. Uusin met
kuin varustautuneina he olivatkin 

aiheuttaa jymy-yllätyksen. Puoli
ajalla tilanne oli oikeutetusti 
Norjalle 8-7. Mutta vielä oli suo
malaisilla sanansa sanottavana 
ennen kuin ottelu oli ohi. Suoma
laisella sisulla aloittivat naiset 
takaa-ajon ja rutistuksen. Suomi 
tekikin heti 5 maalia perätysten ja 
piti eron loppuun asti voittaen 
15-11. Norjalaisten päätavoite 
on asetettu ensi vuoden MM-tur
naukseen Oslossa. Luvassa on ta
saväkinen ja varteenotettava 
joukkue. 

Loppuottelupaikan varmista
miseksi tarvittiin voitto vielä 
Englannista. Otteluun lähdettiin 
hieman epävannoina millainen 
vastustaja siellä odottaisi; olisiko 
Englanti kunnossa vai ei? Ensim
mäiset peliminuutit osoittivat että 
EI. Suomi jyräsi taululle 15-3, 
kiitos paikkapuolustuksen! Jäl
jellä oli kaksi merkityksetöntä ot
telua, yhdistettyä joukkuetta ja 
Ruotsia vastaan. Ottelut vietiin 
läpi harjoittelumielessä ja huu
morilla, paljastamatta kuitenkaan 
aseita, joita Suomi oli jo kaavail-

lut loppuottelua varten. 
Koska koko viikon oli ollut 

reilu tuuli, arvelimme että paik
kapuolustus olisi vahvin aseem
me ruotsalaisia vastaan. Luon
nonvoimat eivät kuitenkaan ol
leet meidän puolellamme. En
simmäisen puolen ottelusta tuuli 
oli mitätön, jonka jälkeen tuuli 
tyyntyi täysin. Ruotsalaiset olivat 
kuitenkin helisemässä paikka
puolustusta vastaan, mutta tuulen 
tyyntyessä he uskaltautuivat roh
keampiin yrityksiin paikan mur
tamiseksi ja siinähän he onnistui
vat tyydyttävästi. Eipä silti, paik
ka oli kova ja pelätty puolustus
muoto. Tilanteessa 17-13 Suo
melle oltiin vannoja kultamita
leista, mutta sama tragedia toistui 
kuin viime vuonna junioreiden 
10ppuottelus~J; selvästä johtoa
semasta tumpuloidaan tilanteet 
ja ajaudutaan paniikkiin. Mutta 
sellaista on ultimate parhaimmil
laan, tasaväkistä taistoa Kolmen 
tunnin taistelun jälkeen joutuivat 
suomalaiset antamaan periksi, lu
kemiksi taululle jäivät 18-20. 

Uurastus palkittiin hyvällä 
mielellä, sillä hyvän pelinhän 
Suomi pelasi, raikuvilla aplodeil
la ja ennen kaikkea EM-hopeal
la! Suomen naiset kuuluvat eh
dottomasti Euroopan eliittiin. 
Onneksi olkoon kaikille naisten 
joukkueessa pelanneille. Tästä 
on hyvä jatkaa ensi kaudelle. 
JYRKKÄ KYLLÄ! 

Suurkiitokset Tuija "Tumba
vanha-koira" Kohoselle, joka 
ryhtyi vaativaan tehtävään luot
saamaan meidät Euroopan hui
pulle. 

Kiitokset myös koko joukku
eelle, joka esimerkillisesti kävi 
harjoituksissa tähtäimenään olla 
parhaita lajissaan. 

Euroopanmestaruusjahdissa 
olivat: 

larona Koppinen, Marina Kop
pinen, Pirjo Rajala, Katri Härkö
nen, lutta Kohonen, Eija Tuulen
suu, Soile Kallinen, Laura Hell
stedt, Päivi Nissinen, Susanna 
Simpanen, Hanne Hiimiiliiinen, 
Anu Raasakka, Heli Tuulos ja Tuija 
Kohonen. 
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U Iti maten seu rajou kkueiden 
MM-kisat Kölnissä 
Turnauksen taloudellinen puoli puhututti monia 

J ärjestelyiltään Kölnin tur
naus oli paitsi suurin, 
myös ammattimaisimmin 

toteutettu näkemistäni. Majoitus
paketteja oli kolme: hotellimajoi
tus, retkeilymaja tai oma majoi
tus. Lääkintähuolto ja muonitus 
toimivat hyvin ja julkisuuden 
eteen oli nähty ennennäkemätön 
määrä vaivaa. Paikalla oli lukui
sia television, radion ja lehdistön 
edustajia. Kaikki kunnia Torsten 
Görkelle ja Thomas Siepman
nille heidän työstään. Moni ei 
vannastikaan kykene edes kuvit
telemaan, millainen määrä työtä 
tällaisen turnauksen järjestämi
sessä on, saati sitten itse sellaista 
toteuttamaan. Valitettavasti juuri 
muutamat viime aikoina järjeste
tyt suurturnaukset ovat nosta
massa esille lajimme kannalta 
erittäin vaikean kysymyksen: mi
ten tulisi turnauskustannukset ja
kaa pelaajien ja tukijoiden kes
ken ja saako kisajärjestäjä tehdä 
voittoa turnaukseen upottamas
taan työstä? 

Taloudellista hyötyä 
järjestäjille? 

Käytän tässä hetken tämän 
asian tarkasteluun, sillä itse peli
tapahtumien lisäksi tämä talous
puoli oli toinen kahdesta tärkeäs
tä kysymyksestä, joita jouduim-
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Juha Jalovaara 

Heiniikuun vlimeisellil viikolla pelattiin KötJissil, Uns;' 
Saksassa laajin tähiln menessil järjestetty kansalnvillinen 
unimate-tumaus. Seurajoukkueiden maailmanmestaruu
desta kilvoitteli yli 600 1 iitokiekkoilijaa 12 maasta 29 mies
ten ja 10 naisten sarjan joukkueessa. Turnauksen arvoa 
nostivat miesten sarjan kuusi ja naisten sarjan neljii ame
rikkalaista huippujoukkuetta. Suomesta kisoihin osallis
tui kaksi seuraa, hallitseva mestarijoukkueemme Atletico 
sekä aina iskukykyinen veteraanijoukkue Liito-oravat. 
ftse kiekkoiIin menneen kauden saksalaisessa Karlsru
hen joukkueessa ja olin luonnollisesti paikalla tJlllaisen 
suurtapahtuman koittaessa. 

me kesän aikana WFDF:n ja 
EFDF:n ultimate-valiokunnissa 
pohdiskelemaan. Toinen kysy
mys liittyi pelaajien edustuskel
poisuuteen jonkin tietyn seuran 
jäsenenä ja siihen puutun myö
hemmin. Taloudellisesti Kölnin 
kisojen kaltaisen turnauksen jär
jestämiseen ei liity aivan pieni 
riski. Turnauksen budjetti lienee 
ollut yli puolen miljoonan Suo
men markan, ja kun tiedetään 
ettei WFDF (siis Maailman liito
kiekkoliitto ) ole järjestöistä va
rakkain, on riski taloudellisesta 
epäonnistumisesta lähinnä kisa
järjestäjillä itsellään. Järjestäjät 

joutuvat näissä asioissa tasapai
noilemaan monen tulen välissä: 
WFDF eli pelaajat itse ovat aset
taneet tietyn minimistandardin 
kisojen järjestelyille; tämän stan
dardin täyttäminen vaatii varhai
sia neuvotteluja ja sopimuksia 
majoitus- ja huoltojärjestelyjen 
takaamiseksi. Kuitenkin vastassa 
ovat toisaalta pelaajat, jotka pur
naavat korkeista etukäteis- ja 
osallistumismaksuista. Lajin ar
vostuksen lisäämiseksi ja ulko
puolisten tukijoiden saamiseksi 
on urheilu tapahtuman kuitenkin 
täytettävä näyttävyydenkin suh
teen tietyt minimivaatimukset. 

. Miesten maajouk
kueeseenkin kuu
luva Petteri Peso
nen oli yksi Atleti
con voimahahmo
ista Kölnissä. 

Kölnin kisoissa asia huipentui 
tietyllä tavalla Saksan mestari
joukkueen Dreieichin poisjään
tiin protestina korkeista osallistu
mismaksuista sekä epäilyksestä, 
että kisajärjestäjät tekevät kisois
ta voittoa "pelaajien kustannuk
sella". 

Kaikesta tästä huolimatta Eu
rooppaan on syntymässä muuta
mia Görken ja Siepmannin kal
taisia ammattimaisia kisa järjestä
jiä-Charlie Mead Englannista 
on yksi esimerkki - joiden tavoit
teena on tarjota kohtuulliseen 
hintaan hyvin järjestettyjä tur
nauksia ja nostaa samalla palkkio 
työstään. Omasta mielestäni täl
lainen kehitys on lajin kannalta 
myönteistä, sillä ainoastaan nä
kemällä urheilumme myös tuot
teena voimme nostaa lajin arvos
tusta samalla kun tarjoamme sille 
kaikkein tärkeimmälle eli pelaa
jalle uusia, rikkaampia elämyksiä 
liitokiekkoilun parissa. Turnaus
ten järjestelyyn liittyy suuri ta
loudellinen riski ja mielestäni on 
ainoastaan oikein, että riskin ot
taminen motivoidaan tarjoamalla 
mahdollisuus myös voittoon. Ai
van toinen asia on sitten, miten 
WFDF:n ja EFDF:n tulisi valvoa 
kisojen talouksia ja mikä osa voi
tosta knuluu niille. Tällä kertaa
han Görke ja Siepmann ilmoitti
vat palauttavansa 25% turnauk
sen voitosta WFDF:lle (järjeste
lyoikeuksista maksetun maksun 
lisäksi) eli siis pelaajille itselleen. 
Tämä näistä rahakysymyksistä 
tällä erää. Olen kuitenkin erittäin 
kiinnostunut lukemaan ja kuule
maan suomalaisia kannanottoja 
aiheesta, sillä minähän edustan 
ultirnate-pelaajia molemmissa 
yllämainituissa valiokunnissa. 

Atletico 
seitsemänneksi 

Nyt itse pelitapahtumiin. 
Meitä suomalaisiahan kiinnosti 
tietysti eniten Atleticon menesty
minen näissä kisoissa, pyöritteli
hän joukkue muita suomalaisseu
roja täällä kotimaassa koko kesän 
ajan lähes miten lystäsi. Loppu
tuloksissa joukkue sijoittui mai
niosti seitsemänneksi ja täytti 



Atleticon pelaajat lensivät välillä linnun lailla kiekkoa tavoitellessan. Lentäjän kykyjä kyllä tarvittiinkin voimakkaita ja nopeita amerikkaJaisjoukkueita vastaan 
pelattaessa 

näin odotukset. Vaikutti kuiten
kin siltä, että poikien mieltä jäi 
hivenen kaivelemaan, että ainoa 
amerikkalais joukkuetta vastaan 
saavutettu menestys oli luovutus
voitto viimeisenä kisapäivänä 
loukkaantumisten runtelemasta 
Bostonin joukkueesta. Itse uskon, 
että suomalaiset olisivat pyyhki
neet Uuden Englannin pääkau
pungin maailmankartalta ja näin 
uskoivat vannaan amerikkalai
setkin tehdessään klassiset "oha
rit". Muutenkin tämä "oharivilli
tys", joka tietojeni mukaan sai al
kunsa SM-sarjasta, valtasi kulu
neella kaudella alaa, jopa maa
joukkuetasollakin. 

Lukuunottamatta kolmea sel
vää tappiotaan amerikkalaisjouk
kueille Atletico pelasi muuten 
erinomaiset kisat rutistaen esi
merkiksi tiukkojen kamppailui
den päätteeksi voitot kahdesta 
hyvästä saksalaisjoukkueesta 
Karlsruhesta ja Essenin Kengu
ruista. Karlsruhen ja Atleticon 
välinen ottelu jäi tietysti erityi
sesti mieleeni, sillä sain ensiker
taa kokea, miltä tuntuu pelata 
"ulkomaalaisena" suomalaisia 
vastaan. Vaikka yritin ottelussa 
parhaani ja käytin kaiken taktisen 
tietoni sekä motivointimahdolli
suuteni, jotta voittaisimme otte
lun, tunsin silti pientä helpottu-

neisuutta loppunumeroiden 
19-18 ilmestyttyä taululle. Paris
sa kuukaudessa ei isänmaa kui
tenkaan ehdi niin täysin unohtua. 

Toinen suomalaisjoukkue 
Liito-oravat oli lähtenyt matkalle 
turvautuen muutamaan maajouk
kueveteraaniin, taloudelliseen ja 
varusteylivoimaan sekä mitä mo
ninaisimpiin joukkueen moti
vointikeinoihin. Valitettavasti 
loukkaantumiset rasittivat jouk
kuetta niin pahoin, että monien 
kovien otteluiden jälkeen Oravat 
löysivät itsensä viimeiseltä eli 
29. sijalta. Kaikki ottelut pelattiin 
kuitenkin kunniakkaasti läpi. 
Hyvä pojat! 

Atleticon Raine 
Lamberg pohtii, 
mikä meni vi
kaan, kun oma 
joukkue jäikin 
vasta seitsemän
neksi. 

Kovin Euroopassa 
pelattu ottelu 

Turnauksen voitto ratkaistiin 
neljän amerikkalaisjoukkueen 
kesken. Toisessa välierässä 
Washingtonin Yo Mama taipui 
Philadelphian ja Baltimoren väli
seltä alueelta kootun Philmoren 
joukkueen käsittelyssä melko 
helposti. Toinen välieräottelu, 
jossa vastakkain olivat ennakko
suosikki New Jerseyn Looney 
Thnes ("hassut sarjakuvahah
mot") ja Houstonin Aerodyna
mies (ent. Elvis From HelI), oli 
kenties intensiivisin ja fyysisesti 
kovin ottelu, joka Euroopassa on 
koskaan pelattu. Houstonin voit
to 21-19 jäi joukkueelle laihaksi 
lohduksi, sillä loppuottelussa 
heidän avainmateriaalinsa oli 
niin väsynyt ja loukkaantumisten 
vaivaama, että Philmore ratkaisi 
ottelun jo ensimmäisellä puolia
jallaja pyöritti selvän 21-14 voi
ton. 

Kokonaisuudessaan turnaus 
onnistui mielestäni erinomaisesti 
ja päällimmäiseksi mieleeni jäi 
käsitys siitä, että ainoastaan täl
laisella laajalla seurajoukkueiden 
kosketuksella saadaan tulevai
suudessa varmistettua yhdysval
talaisen ja eurooppalaisen ulti
mate-kulttuurin menestyksekäs 
vuorovaihto ja yhteiselo. 
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Yksilölajien MM-kisoissa oZ 

Timo Pursiosta IT 
Suomen nuoret liitokiekkoilijat Timo Pursio, Mika 

Heikkilä ja Mikael Hästbacka suoriutuivat kiitettävästi 
yksilölajien MM-kisoista Englannin Colchesterissa 
heinäkuun viimeisellä viikolla. Timo Pursio toi tuJiai
sena nuorten kiekkogolfin maailmanmestaruuden. 

Näihin kolmansiin WFDF:n pyhittämiin yksilölajien 
MM-kisoihin osallistui pelaajia 17 maasta aina Taiwa
nia ja Uutta Seelantia myöten. 

Petri 1501a, kuvat Olli Visamo 

M m-statuksestaan huoli
matta WFDF:n kisat ei
vät ole vielä saavuttaneet 

kilpailijansa u.s. Openin suosi-
ota eikä tasoa (vaikkakin taso on 
jo lähes yhtä hyvä). Syitä lienee 
kaksi. Ensinnäkin U.S Openin pi
topaikka (La Mirada, Kalifornia) 
Los Angelesin kupeessa houkut
telee kisaajia niin ilmastollisesti 
kuin turistinähtävyyksiensäkin 
ansiosta. Toinen - pääsyy - on 
varmasti raha. U.S. Openiin mat
kaava eurooppalaispelaaja saa 
matkarahansa takaisin voitta
malla yhden lajin tai olemalla 
neljän joukossa parissa Sen si
jaan Englantiin matkustanut Yh
dysvaltain Harvey Brandt ei ne
tonnut puntaakaan MM-yleis
mestaruudestaan. 

Laaja osanotto 
Vaikka osallistujien määrä ei 

yltänyt ihan U.S. Openin tasolle, 
osanotto oli kansainvälisesti ot
taen huomattavasti laajempi: 17 
maata oli edustettuna. Lisäksi 
MM-kisoissa on myös seniori
(yli 35-vuotiaat) ja juniorisarja 
(alle 19-vuotiaat). 

Ruotsalaisia oli eniten, kol
mekymmentä. Yhdysvalloista oli 
saapunut 12 huippupelaajaa. 
Suomen seitsenhenkiseen isku
ryhmään kuuluivat FC Hesan 
Mika Heikkilä, Mikael Häst
backa, Timo Pursio ja Sami Suo
mela, Teamin Petri Isola ja Olli 
Visamo sekä Kauhajoen Seppo 
Nieminen. Muut maat olivat 

edustettuina 1-8 -henkisilläjouk
kueilla. 

Juniorit olivat 
Suomen pelastus 

Suomi oli edustettuna kaikis
sa muissa paitsi naisten sarjassa 
(1). Junioreilla meni kiitettävästi: 
yksi mestaruus, kolme kakkossi
jaa, kolme kolmossijaa sekä usei
ta nelos- ja vitossijoja. Timo Pur
sio oli kiekkogolf'm voiton lisäksi 
kolmas yhteispisteissä. 

Avoimessa (miesten) sarjassa 
parhaat sijoitukset olivat discat
honin neljäs ja freestylen kuudes 
sija. Suorituksillaan Petri Isola 
oli yhteispisteiden 30. 

Senioreissa Seppo Nieminen 
nappasi yhden voiton (freestyle), 
kolme kakkossijaa, yhden kol
mossijan ja oli yhteispisteissäkin 
toinen isäntämaan Charlie Lang
don-Meadin jälkeen. 

Pituuskisassa 
jymy-yllätys 

Ikuinen ei tunnu olevan kali
fornialaisen Sam Ferransinkaan 
onni, sillä tämä maailmanennä
tyksen (190,7m) omistaja ja 
kaksi kertaa U.S. Openin pituus
kisan voittanut nuori ihmemies 
sai tunnustaa kaksi ruotsalaista 
liitokiekkoilijaa paremmakseen 
ihanteellisissa oloissa heitetyssä 
pituusfmaalissa. Thom~ Palmer 
heitti fmaalissa 168,72 m ja tuk-

holmalainen vanha pituuskomeet
ta Mikael Belaew 165,27m. Sam 
Ferransin kolmanteen sijaan oi
keuttanut kiskaisu kantoi 
162,12m. -

Juniorisarjan pituuskisan 
voitti Ruotsin Matias Nilsson tu

loksella 142,51 m Timo Pursion 
tullessa toiseksi 139,05 m lentä
neellä heitollaan. Naisten voitto 
meni San Diegon Bethany Porte
rille tuloksella 113,71 m. 

Seppo Nieminen oli seniori-
sarjassa viides tuloksellaan 



, mukana 17 maata 

aailmanmestari 

100,63 m. Alkukilplilussa Seppo 
heitti hieman paremmin: 
103,32m, joka muuten on uusi 
SE. 

Harvey Brandt vei 
kevyesti overallin 

Avoimen sarjan yleismesta
rous oli varmistunut jo ennen fi
naalipäivää. Kaksi viikkoa ennen 
Englannin kisoja senioreiden 
M.,."\1-kisat voittanut Harvey 

Brandt (35) New Yorkista oli mu
kana kaikissa muissa finaaleissa 
paitsi kiekkogolfissa. Hän olisi 
voinut jäädä kaikissa finaaleis
saan viimeiseksi ja silti voittaa 
yleismestaruuden, siksi selvä oli 
hänen etumatkansa. 

Mutta Harveypä ei tyytynyt
kään jämäsijoihin vaan tuli toi
seksi discathonissa ja tuplakie
kossa parinsa Robbie Robinsonin 
kanssa, kolmanneksi tarkkuudes
sa, viidenneksi pituudessa, kop
pauksissa ja freestylessä. Kiek-

Vas. ylh. Englannin Conn Cum
mings esittää lennokkaan hyp
pykiinnioton semifinaaIikierrok
sella. 
Vas. alh. U.S. Openin pituuden 
voittanut Sam Ferrans, joka jäi 
nyt vasta kolmanneksi. 
Oik. ylh. avoimen sarjan yleis
mestaruuden voittanut Harvey 
Brandt discathon-kisan jälkeen. 
Oik. alh. Mika Heikkilä tasapai
noilee freestyle-ohjelmansa 
kanssa. 

kogolfissa hän sijoittui kuuden
neksi. U.S. Openin yleismesta
rouden muutamaa viikkoa aikai
semmin voittanut Rick LeBeau ei 
sopeutunut Englannin ilmastoon 
ja jäi yhteispisteissä vasta 12:ksi. 

Harvey Brandtia ei tunnu ikä 
painavan, sillä hän vain paranee 
vuosi vuodelta, ja vaikka kuuluu
kin ikänsä puolesta seniorisar
jaan, hän on yksi vahvoja ennak
kosuosikkeja ensi vuoden U.S. 
Open -kisoissa 

Paras eurooppalainen oli 
muuten Saksan ltv:n Hartmund 
Wahrmann. 

Parasta freestyleä 
Näissä kisoissa moni sai näh

dä elämänsä parhaan freestyle
esityksen. Katsojat lähes trans
siin saattaneen viisiminuuttisen 
pääarkkitehteina olivat lontoolai
set Conn Cummings ja Adrian 
Wainwright. Mielestäni maail
man paras freestaileri, Conn, 
sanoi harjoitelleensa ja keskitty
neensä kaksi vuotta voittaakseen 
tämän MM-tittelin. 

Hukkaan ei ollut harjoitus 
mennyt, sillä tuskinpa ihan pian 
nähdään vastaavaa esitystä kilpa
kentilIä Sääli vain, etteivät kaik
ki parhaat jenkkistailerit olleet 
mukana, sillä heidän lyömisensä 
olisi asettanut engelsmannien 
voiton oikeisiin suhteisiin. 

MM-kisojen tulokset ovat 
Tuloksia-sivuilla. 

«Juniorit 
olivat 

Suomen 
pelastus» 
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The 5th Annual International Seppo Nieminen 
Finnish Flying Disc Golf Classic 

The Swedes Took It Ali - Again 
Seppo Nieminen 

I n the five years of its existence 
the Seppo Nieminen Finnish 
Flying Disc Golf has, indeed, 

become classic. 'The competition 
has attracted world class players 
from places as far as Australia and 
The United States. This year the 
guests were not quite from so far 
but maybe the better: there was the 
fresh Disc Golf World Cham
pion, Mats Bengtsson of Sweden 
with tough challengers led by 
Thomas Lindell. 'The Swedish 
players brought along tho lone 
West German Franck Buchholz, 
who proved to be a worthy player. 

The foreign players anived on 
the luxurious Silja Line lx>at, more 
like a floating first class hotel and 
disco. 1 suppose they had not 000-
gied too much, as their results 
would show. The players had a re
ception of their lifetime - a 1962 
Cadillac Fleetwood Limousine 
met them in the harbor. The tour
naments in Finland move in style! 

Traditionally the first course, 
the tight forest course of Meilahti, 
has been difficult for visitors. Not 
so this time. The field after 18 holes 
was led by Peter Henriksson of 
Sweden with Thomas Lindell trail-
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ing by only one point. 'The best 
Finn playing on home turf was 
Mika Heikkilä tied with the world 
Champion Mats Bengtsson at 53. 
The fresh Junior's World Cham
pion Timo Pursio was at par with 
Jacob Nyman. Surprisingly, the 
Finns did not do that well. 

'The next round was at Laajasa-

/0' s Tullisaari outdoor area A most 
suitable park for a frisbee golf 
course with huge old oaks and lots 
of space to throw. There the Swed
ish lx>ys showed what they were 
made of: they took the first five 
places Mats playing 47, Mikael 
Belaew and Magnus Strindell 48, 
Thomas Lindell and Peter Henriks
son49. The best Finns were Seppo 
playing a good 50 after a disaster
ous first round in his own touma
ment, and Georg Nyman, Tatu 
Lehtinen and Visa Ruuhinen, all 
at 50. In the lead after two rounds 
were Peter and Mats at 100 with 
Thomas third at 101. 

So we broke for the night. Judg
ing by the results, some slept and 
some didn 't. The third round was at 
the same Laajasalo course with 
slightly modified holes. And it was 
windy! Now Georg Nyman, who 
did quite well last year in the 
PDGA, showed his fonn and won 
the round with a very good 49 
which put him to the final. Mats 
and Thomas played steadily with 
51 as did Magnus Strindell- all fi-

There was a band playing at the 
Silja terminaI in his honor when last 
years winner Thomas Undell arrived 
in Helsinki. 

The happy toumament director 
Seppo Nieminen in his outdoor 
toumament office with Teemu 
Lehtinen. 

nalists. 'The fifth player whro rose 
to the fina1s was TImo Pursio, also 
with a 51. Some players really col
lapsed: Peter had 58 and Mikael 
Belaew 60, which dropped them 
out of the final. 

'The final was played on 9 new 
holes, and once again it proved to 
be a good fonn for a final. The real
ly good golfers throw well no mat
ter where. Thomas had some excel
lent shots, but luck was not with 
himo Mats would not relent; play
ing excellent and steady disc golf 
Mats took a well deserved victory 
with 3 points over thomas. Magnus 
Strindell rose past Georg Nyman 
leaving the Finnish lx>ys holding 
the last two places of the final. So 
the Swedes took the money home, 
but left a good exarnple oflx>th ex
cellent playing and extraordinary 
sportsmanship. A fine toumament 
once again. 

A big "thank you" goes also to 
the sponsors ot the toumament: 
Silja Line with free tickets, Hart
wall with Coca Cola and Amexpo 
Oy with discs and financial and 
materia! support. 



Going down under? 
Mikäli satut matkustamaan 

maapallon alareunalle, jossa 
kaikki on ylösalaisin, poikkea ih
meessä Uuden Seelannin liito
kiekkomestaruuskisoissa. Niin 
on ylösalaisin kaikki siellä al
haalla, että mestaruuskisatkin 
järjestetään heti Keski-Euroopan 
mäkiviikkojen jälkeen eli tammi
kuun 12. -14. Paikka on Welling
ton, ja kisailtavat lajit ovat pituus, 

Onko nimesi 
kenties 
Elisa Salin? 

Jos nimesi on Elisa Sali tai 
Salin tai vaikkapa Antti Selänne 
tahi jos satut tuntemaan jonku 
noilla nimillä kutsuttavan, ota 
yhteyttä liiton sihteeriin, Olli Vi
samoon soittamalla numeroon 
(90)698 3503. Hän haluaa tietää 
enemmänkin kuin vain nimesi. 
Frisbarin postitukseen esimer
kiksi tarvitaan osoite, ja vakuu
tusyhtiö kaipailee vielä synty
mäaikaakin. 

Täytä aina huolellisesti lisenssi
pankkisiirron kaikki kentät niin väl
tytään monilta pikku vaiYoilta. 

koppaukset, kiekko golf, freestyle 
ja ultimate. Kilpailla voi, jos kuu
luu johonkin seuraavista sarjois
ta: avoin, naiset, seniorit tai juni
orit. 

Lisätietoja kisoista saa kirjoit
tamalla sikäläiseen liittoon osoit
teella The N.Z.FA, PO Box 27-
356, Wellington, New Zealand. 

Paras panna kortti postiin jo 
nyt ... 

Mukaan SVULLIIN 
Ensi kesänä Suomen Valta

kunnan Urheiluliitto järjestää 
nuorille suomalaisille (7-18 
-vuotiaat) Suurkisat. Tapahtuman 
ajankohta on kesäkuun 6.-10. 

Suomen Liitokiekkoliitto ry 
on kutsuttu mukaan omalla toi
mintapisteellään. Vennon ravira
dalla järjestettävässä tilaisuudes
sa, jossa esitellään erilaisia lii
kuntamuotoja lapsille, nuorille ja 
liikunnanohjaajille, odotetaan 
käyvän 15 - 20000 vierasta. 
Osallistuminen Suurkisoihin suo 
Liitokiekkoliitolle loistavat mah
dollisuudet saada mukaan lajille 
kuin lajille tärkeää junioriainesta. 

SVUL:n nuorten Suurkisat jär
jestetään Helsingissä 6.-10.6 ensi 
vuonna. 

Onko 
säännöt 
hukasssa? 

Mikäli et muista, mihin se 
jalka pitikään pistää kiekkogol
fissa ennen heittoa tai sitä onko 
ultimatessa päätyrajatuomareita 
tai saako aikakoppausheiton 
ottaa pompun kautta kiinni, hanki 
ihmeessä WFDF:n hyväksymä ja 
tekemä virallinen sääntökirja. 
Siitä löytyy vastaukset kaikkiin 
liitokiekkolajeja koskeviin kysy
myksiisi. 

Hintaa tällä jokaisen liito
kiekkoilijan raamatulla on vai
vaiset 30 Suomen markkaa ja sitä 
voi tilata sihteeriltämme Olli Vi
samolta numerosta (90)6983503. 
Voit jättää nimesi, osoitteeri ja 
asiasi myös hänen puhelinvastaa
jaansa, jos hän itse sattuu ole
maan harjoittelemassa discatho
nia. 

liiton sihteeri Olli Visamo hoi
taa koko sääntökirjan käänllÖstyön 
englannista suomeen vapaa-aika
naan. 

Lajinedistämistyötä on tehtävä 
Lajia ja sen tunnettuutta 

maailmalla voi edistää 
monella tavalla. Paras ta-

pa, jos halutaan suuren yleisön 
näkevän elävänä liitokiekkoilua 
esitettävän, on pitää lajiesittelyti
laisuuksia. Niitä voi pitää joko 
kouluissa, urheilutapahtumissa, 
huvipuistoissa tai tietyille erityis
ryhmille (liikunnanohjaajat) jär
jestettävissä tilaisuuksissa. 

Liitokiekkoseura Teamin 
edustajat Mika Nordman ja Petri 
Isola ovat kuluneen kesän aikana 
käyneet esittelemässä liitokiek
koilua yhdistetyn perusheitto-, 
freestylenäytöksen muodossa. 
Näytös, joka koostuu lyhyestä 
johdannosta liitokiekkoiluun, 
erilaisten heittojen, kiinniottojen 
ja freestylen alkeiden esittelystä 
sekä lopuksi näytettävästä frees
tyleohjelmasta, pidettiin Linnan
mäen huvipuiston ulkoilmanäy-

ttämöllä neljänä elokuun sunnun
taina. Ensimmäisessä näytökses
sä oli mukana myös Atleticon 
Timo Vaskio esittämässä kiekko
golfia puttauksen muodossa Jo
ka sunnuntai katsomo oli lähes 
ääriään myöten täynnäjanäytök
sen jälkeen yleisölle heitetyt kie
kot viimeistään saivat jäyhim
mätkin katsojat lämpimiksi. 

Linnanmäen lisäksi Mika ja 
Petri esiintyivät rullalautailun 
SM-kisoissa Helsingin jäähallissa 
noin 4000 nuorelle ja heidän 
vanhimmilleen. 

Toisenlaista lajinedistämistä 
on harrastanut puolestaan Timo 
Vaskio yksin ja seuransa Atleti
con muiden edustajien kanssa. 
Toukokuussa Atletico järjesti 
pääkaupunkiseudun liikunnano
pettajille lajinesittelyillan, johon 
osallistui noin 25 opettajaa pää
kaupunkiseudun kouluista Aluk-

si opetettiin lajin perusasioita ja 
lopuksi pelaamaan ultimatea 

Atletico kävi myös vetämässä 
liitokiekko-opetusta Söderkul
lassa, Porvoon lähellä peruskou
lun liikuntatunneilla toukokuun 
lopussa Innostus oli suuri. 

Lisäksi Timo Vaskio kävi yh
dessä Seppo Niemisen kanssa 
Suomen Urheiluopistolla Vieru
mäellä opettamassa lajia liikun
nanohjaajakurssilaisille. Tilai
suuden seurauksena Vierumäki 
olisi palkannut Tunon liitokiek
kokurssin vetäjäksi. Mutta hänpä 
rupesikin vetämään Pajulahden 
urheiluopiston sponssoroimaa 
liitokiekkokurssia Helsingin Hie
taniemen uimarannalla kolmena 
kesäkeskiviikkona 

Jos haluat ohjeita lajinesittely
tilaisuuden järjestämisestä, ota yh
teyttä liiton tiedotuspäällikköön 
Petri Isolaan, (90)497139. 
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VUODEN KIEKKOGOLFFAAJA 1989 

7. osakilpailu 
10.6., Ruissalo kansan
puisto, Turku 
Avoin-sarja 

1. Tatu Lehtinen -4 rp. 
2. Kari Hännikäinen -4 
3. Jussi Lindberg + 15 

Juho Uutela +15 

Alle 15-vuotiaat 
1. Jussi Lindberg + 15 

Juho Uutela +15 

8. osakilpailu 
11.6., Tullisaaren ulkoi
lupuisto, Helsinki 
Avoin-sarja 
1. kierros (18 reikää) 

1. Mika Heikkilä 
2. Anssi Kukkonen 

Henrik Londen 
Marko Timonen 

5. Mikko Laakso 
Tatu Lehtinen 

7. Georg Nyman 
8. Timo Pursio 

9. Mikael Hästbacka 
10. Kari Miettinen 
11. Upi Louhivaara 

Sami Suomela 
13. Marko Miettinen 
14. Antti Pursio 
15. Jussi Lindberg 
16. Juho Uutela 

Finaali 

1. Mika Heikkilä 
2. Marko Timonen 
3. Anssi Kukkonen 

Mikko Laakso 
5. Henrik Londen 
6. Tatu Lehtinen 

Naiset 
1. Tuija Kohonen 

Alle 15-vuotiaat 
1. Antti Pursio 
2. Jussi Lindberg 
3. Juho Uutela 

-6 
-5 
-5 
-5 
-4 
-4 
-2 
-1 

o 
+1 
+2 
+2 
+5 
+10 
+11 
+13 

-7 rp. 
-7 
-6 
-6 
-5 
-4 

+4 

+10 
+11 
+13 

9. osakilpailu 
1.7., Pohjolan puisto, 
Helsinki 
Avoin-sarja 
1. kierros (18 reikää) 

1. Anssi Kukkonen 
Mikko Laakso 

3. Mika Heikkilä 
4. Sami Suomela 
5. Markus Forsström 

Mikael Hästbacka 
Seppo Nieminen 

8. Timo Pursio 
9. Marko Timonen 
10. Juho Uutela 
11. Juha Pirinen 

Finaali 

-4 
-4 
-3 
-2 
+2 
+2 
+2 
+3 
+4 
+9 
+12 

1. Mikko Laakso -6 
2. Anssi Kukkonen -5 
3. Mika Heikkilä -4 
4. Sami Suomela -0 
5. Seppo Nieminen +2 
6. Mikael Hästbacka + 3 
7. Markus Forsström +6 

Naiset 
1. Tuija Kohonen +4 

Alle 15-vuotiaat 
1. Juho Uutela +9 
2. Juha Pirinen + 12 

GUTS SM-89 
1. Kuolleet Aivot 
2. Cocktail 
3. Liitokiekkoseura Team 

Ottelutulokset 

Team - Aivot 1 - 2 
(18-21,21-12, 19-21) 
Team - Cocktail 1 - 2 
(21-23,21-17, 12-21) 
Aivot - Cocktail 2 - 0 
(21-19, 21-14) 

Kuolleet Aivot: Johan Rinne, Tuomas 
Tanska, Mika Ylen-Julin, Jouni Ta
piovaara ja Matti Suurnäkki. 

Cocktail: Timo Vaskio, Janne Kerttu
la, Janne Luostarinen, Marina Koppi
nen ja Olli Visamo 

Team: Mika Niklander, Mika Nie
menmaa, Toni Asikainen, Hartti Suo
mela ja Marko Miettinen 

10. osakilpailu 
2.7., Munkkiniemi, Hel
sinki 
Avoin-sarja 
1. kierros (18 reikää) 

1. Marko Timonen 
2. Mikko Laakso 

Sami Suomela 
4. Mika Heikkilä 
5. . Mikael Hästbacka 
6. Anssi Kukkonen 
7. Timo Pursio 
8. Markus Forsström 
9. Seppo Nieminen 
10. Juha Pirinen 

Juho Uutela 

Finaali 

-4 
-2 
-2 
o 

+2 
+2 
+2 
+3 
+5 
+13 
+13 

1. Marko Timonen -6 
2. Mikko Laakso -4 

Sami Suomela -4 
4. Timo Pursio -1 
5. Mika Heikkilä 0 
6. Anssi Kukkonen + 1 
6. Mikael Hästbacka +2 

Naiset 
1. Tuija Kohonen +13 

Alle 15-vuotiaat 
1. Juha Pirinen + 13 

Juho Uutela +13 

Seurajouk
kueiden ulti
mate MM-89 

25 -30.7 Köln, Saksan liit
totasavalta 
Avoin-sarja 

1) Philmore, USA 
2) Aerodynamics, USA 
3) Looney Tunes, USA 
4) Yomama, USA 
5) SFMSC, Ruotsi 
6) Boston massacre, USA 
7) Miami refugees, USA 
8) Atletico, Suomi 
9) Karlsruhe, Saksan ltv. 
10) Skogshyddan, Ruotsi 
11) S tenungsund, Ruotsi 
12) Kangaroos, Saksan ltv. 



VUODEN KIEKKO GOLFFAAJA 1989 

KOKONAISKILPAILUN LOPPUTILANNE 
Pisteet: 1. 15p 2. 12p 3. lOp 4. 8p 5. 7p 6. 6p 7. 4p 8. 3p 9.2p 10. 1p 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Yht. 

1. Mikko Laakso 15.00 12.00 15.00 11.00 - 9.00 15.00 11.00 88.00 
2. Mika Heikkilä 10.00 10.00 0 7.00 10.00 11.00 - 15.00 10.00 7.00 73.00 
3. Anssi Kukkonen 0 7.00 12.00 8.00 3.50 8.00 - 9.00 12.00 6.00 62.00 
4. Marko Timonen 0 0 2.00 1.00 12.00 15.00 - 12.00 2.00 15.00 59.00 
5. Timo Pursio 0.75 5.00 11.00 6.50 11.00 - 3.00 3.00 8.00 47.50 

1"- 6. Sami Suomela 7.00 8.00 - 6.50 3.00 - 0 8.00 11.00 43.50 
7. Timo Vaskio 2.50 15.00 10.00 15.00 - 42.50 
8. Tatu Lehtinen 15.00 4.00 15.00 6.00 - 40.00 

.. 9. Mikael Hästbacka 10.00 0.75 0 0 8.00 1.00 - 2.00 6.00 4.00 31.75 
10. Seppo Nieminen 0 0.75 2.00 3.50 3.50 7.00 - 7.00 2.00 25.75 
11. Jouni Tamminen 0 3.50 7.50 6.00 - 17.00 
12. Antti Savela 6.00 6.00 - 12.00 

Kari Hännikäinen 0 12.00 - 12.00 
14. Kari Miettinen 2.50 0 7.50 0 1.00 - 11.00 
15. Juho Uutela 0 0 0 0 9.00 0 1.00 0.50 10.50 
16. Tomi Bruns 10.00 0 0 10.00 
17. Markus Forsström 2.50 0 4.00 3.00 9.50 
18. Jussi Lindberg 0 0 0 0 9.00 - 9.00 
19. Ilkka Tamminen 0 0.75 0 0 2.00 6.00 - 8.75 
20. Henrik Londen 7.00 - 7.00 

Visa Ruuhinen 3.50 - 3.50 - 7.00 
22. Timo Bruns 0 0 5.00 - 5.00 
23. Georg Nyman 4.00 - 4.00 
24. Kimi Kärkkäinen 2.50 - 0 2.50 
25. Kari Autio 0 2.00 - 2.00 

Marko Kankkunen 0 0 0 2.00 - 2.00 
Timo Kuusakoski 0 2.00 - 2.00 

28. Petri Jyllilä 1.00 0 1.00 
29. Juha Pirinen 0 0 0 0 0 0.50 0.50 
30. Toni Asikainen 0 0 

Johannes Ervamaa 0 0 0 
Markku Härkönen 0 0 0 0 
Petri Isola 0 0 
Raine Lamberg 0 0 
Hannu Lappalainen 0 0 
Tero Linnamaa 0 0 
Upi Louhivaara 0 0 0 0 
Tuomas Makkonen 0 0 
Mikko Marsio 0 0 0 
Marko Miettinen 0 0 
Timo Mustila 0 0 

"': Eki Mäki-Ikola 0 0 0 
Petri Mäkilä 0 0 
Jacob Nyman 0 0 
Kai Paroma 0 0 
Petteri Pesonen 0 0 0 
Antti Pursio 0 0 0 0 0 
Juha Tolppa 0 
Markus Ulfstedt 0 0 
Thomas Ulfstedt 0 0 0 
Timo Viitamäki 0 0 0 
Olli Visamo 0 0 0 



Ultimate 
Yksilölaji Seniorit (yli 35 v.) 

EM-89 1. Charlie Langdon-Mead, GB 193 

MM-89 
2. Robbie Robison, USA 218 
3. Lin Ming-Tsung, TAI 228 
4. Seppo Nieminen 235 

20. - 27.8., Vejle, Tarkkuusheitto 
Tanska 24. - 29.7., 

Avoin-sarja Colchester, Englanti Miehet 1. Reto Zimmennan, CH 17 

Yleis mestaruus 2. Tom Krajna, USA 16 
1. Ruotsi 3. Carlos Rio, NOR 
2. Suomi Harvey Brandt, USA 

3. Hollanti Avoin-sarja 8. Petri Isola 

1. Harvey Brandt, USA 393 45. Sami Suomela 
Alkulobko 2. Tom Krajna, USA 372.5 54. Olli Visamo 

Suomi - Tanska 21 - 10 3. Sam Ferrans, USA 355 Naiset 30. Petri Isola 199 
Suomi - Hollanti 21 - 9 31. Sami Suomela 197 1. Deborah Weidanz, FRG 13 Suomi - Saksan ltv 21 - 2 68. Olli Visamo 45.5 2. Joanne Gallagher, CAN 8 
Suomi - Italia 21 - 0 Naiset 3. Judy Robbins, USA 

Britt-Marie Renström, SWE 
Ylempi loppusarja 1. Joanne Gallagher, CAN 52 Juniorit (alle 19 v.) 

Suomi - Englanti 21 - 8 Barbro Ungjuth, SWE 52 
3. Bethany Porter, USA 51 

Suomi - Sveitsi 21 - 7 1. Tomas Burvall, SWE 16 

Suomi - Ruotsi 21 - 0 Juniorit (alle 19 v.) 2. Christian Voigt-Eberle, FRG 13 rp. 
3. Mikael Hästbacka 13 

(luovutusvoitto, ottelu merkityksetön) 
1. Tomas Burvall, SWE 61 4. Timo Pursio 

6. Mika Heikkilä 
Loppuottelu 

2. Mattius Nilsson, SWE 57 
3. Timo Pursio 56 Seniorit (yli 35 v.) 

Suomi - Ruotsi 11 - 21 5. Mika Heikkilä 47.5 
6. Mikael Hästbacka 35 1. Robbie Robison, USA 15 

Naiset Seniorit (yli 35 v.) 2. Steve Hurrell, GB 14 
3. Seppo Nieminen 11 

1. Ruotsi 1. Charlie Langdon-Mead, GB 61 
Discathon 2. Suomi 2. Seppo Nieminen 53 

3. Nigel Bamwell, NZ 51.5 
Suomi - Ranska 15 - 1 Avoin-sarja 
Suomi - Italia 15 - 2 Kiekkogolf 
Suomi - Norja 15 - 12 1. Carlos Rio, NOR 3.49 

2. Harvey Brandt, USA 3.55 Suomi - Englanti 15 - 3 Avoin-sarja 3. Michael Belaew, SWE 4.00 
Suomi - Hollanti 15 - 9 

1. Mats Bengtson, SWE 190 4. Petri Isola 4.21 
Suomi - Ruotsi 7 - 15 2. Tomas Ekström, SWE 195 33. Sami Suomela 

3. Tom Krajna, USA 196 
Loppuottelu 

17. Sami Suomela Naiset 
Suomi - Ruotsi 18 - 20 46. Olli Visamo 1. Maya Inoue, JAP 5.28 

Naiset 2. Joanna Gallagher, CAN 5.32 
Juniorit 3. Barbro Ungjuth, SWE 5.43 

1. Ruotsi 1. Joanne Gallagher, CAN 247 Juniorit (alle 19 v.) 2. Barbro Ungjuth, SWE 249 
2. Suomi 3. Rhode Johansson, SWE 264 1. Christian Voigt-Eberle, FRG 4.44 
Suomi - Saksan ltv 15 - 4 Juniorit (alle 19 v.) 2. Tomas Burvall, SWE 4.52 

Suomi - Tanska 15 - 5 3. Mika Heikkilä 4.59 
4. Timo Pursio 5.03 

Suomi - Englanti 12 - 15 1. Timo Pursio 208 5. Mikael Hästbacka 
Suomi - Ruotsi 6 - 15 2. Mattius Nilsson, SWE 210 

3. Christian Voigt-Eberle, FRG 212 

Loppuottelu 5. Mika Heikkilä 
Mikael Hästbacka 

Suomi - Ruotsi 8 - 21 

VUODEN KIEKKOGOLFFAAJA 1989 KOKONAISKILPAILU 
Sarja: Alle 15-vuotiaat 

Pisteet: 1. 15p 2. 12p 3. IOp 4. 8p 5. 7p 6. 6p 7. 4p 8. 3p 9.2p 10. lp 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Yht. 

1. Juho Uutela 10.00 12.00 13.50 9.00 - - 13.50 10.00 15.00 13.50 87.50 
2. Juha Pirinen 12.00 15.00 13.50 15.00 - - - - 12.00 13.50 81.00 
3. Antti Pursio 15.00 10.00 - 12.00 - - - 15.00 - - 52.00 
4. Jussi Lindberg 8.00 8.00 10.00 9.00 - - 13.50 - - - 48.50 
5. Markus Ulfstedt - - 8.00 - - - - - - - 8.00 



Yksilölaji MM-89 tuloksia 

Discathon 
Seniorit (yli 35 v.) 

1. Charlie Langdon-Mead, GB 
2. Seppo Nieminen 
3. Nigel Bamwell, NZ 

Pituusheitto 
Avoin-sarja 

1. Thomas Palmer, SWE 
2. Michael Belaew, SWE 
3. Sam Ferrans, USA 
25. Sami Suomela 

Naiset 
1. Bethany Porter, USA 
2. Rhode Johansson, SWE 
3. Barbro Längjuth, SWE 

Juniorit (alle 19 v.) 

4.44 
5.21 
5.59 

168.72 
165.27 
162.12 

113.71 
103.78 
92.42 

1. Mattius Nilsson, SWE 142.51 
2. Timo Pursio 139.05 
3. Christian Voigt-Eberle, FRG 137.82 
5. Mika Heikkilä 126.88 
7. Mikael Hästbacka 

Seniorit (yli 35 v.) 
1. 
2. 
3. 
5. 

Charlie Langdon-Mead, GB 
Lin Ming-Tsung, TAI 
Nigel Bamwell, NZ 
Seppo Nieminen 

Freestyle 
Avoin-sarja 

1. Conn Cummings & 
Adrian Wainwright, GB 

2. Jan Ekman & 
Roland Karlsson, SWE 

3. Thomas Delago & 
Hartmut Wahnnann. FRG 

6. Petri Isola & 
Stefan Karlsson, FIN & SWE 

Naiset 
1. Ann Graves & 

139.62 
134.96 
104.16 
100.63 

Deborah Weidanz, USA & FRG 
2. Bethany Porter & 

Judy Robbins, USA 
3. Liz Reeve & 

Charlotte Ridgway, GB 

Juniorit (alle 19 v.) 
1. Tomas Burvall & 

Mattius Nilsson, SWE 
2. Mika Heikkilä & 

Timo Pursio 
3. Masahuru Akao & 

Iori Kojima, JAP 
4. Mikael Hästbacka & 

Christian Voigt-Eberle, FIN & FRG 

Seniorit (yli 35 v.) 
1. Seppo Nieminen & 

Nigel Bamwell, FIN & NZ 
2. Jacques Doetsc & 

Robbie Robison, BEL & USA 
3. Charlie Langdon-Mead & 

Lin Ming-Tsung, GB & TAI 

Tuplakiekko 
Avoin-sarja 

1. Sten Hennodsson & 
Stefan Andersson, SWE 

2. Harvey Brandt & 
Robbie Robison, USA 

3. Mike Beckman & 
Johan Josjö 

16. Olli Visamo & 
Sami Suomela 
Petri Isola & 
Erik Hammer, FIN & DEN 

Naiset 
1. Britt-Marie Renström & 

Barbro Ungjuth, SWE 
2. Bethany Porter & 

Judy Robbins, USA 
3. Sabine Kensy & 

Deborah Weidanz, FRG 

Juniorit (alle 19 v.) 
1. Tomas Burvall & 

Mattius Nilsson, SWE 
2. Mika Heikkilä & 

Timo Pursio 
3. Masahuru Akao & 

Iori Kojima, JAP 
4. Mikael Hästbacka & 

Christian Voigt-Eberle, FIN & FRG 

Seniorit (yli 35 v.) 
1. Charlie Langdon-Mead & 

Steve Hurrell, GB 
2. Seppo Nieminen & 

Nigel Bamwell, FIN & NZ 
3. Jacques Doetsch & 

Lin Ming-Tsung, BEL & TAI 

Koppaukset 
Avoin-sarja 

1. Sten Hennodsson, SWE 
8.lOnO.86 

2. Sam Ferrans, USA 
10.86/52.90 

3. Thomas Palmer, SWE 
9.22/46.35 

34. Sami Suomela 

Naiset 
1. Liz Reeve, GB 

8.00f32.66 
2. Joanne Gallagher, CAN 

8.02/27.71 
3. Barbro Ungjuth, SWE 

6.60f34.31 

Juniorit (alle 19 v.) 
1. Tomas Burvall, SWE 

8.56n0.45 
2. Christian Voigt-Eberle, FRG 

9.30/55.73 
3. Mattius Nilsson, SWE 

8.62/57.91 
4. Mika Heikkilä 

9.16/38.04 
5. Timo Purslo 

9.72/29.85 
8. Mikael Hästbacka 

Seniorit (yli 35 v.) 
1. Charlie Langdon-Mead, GB 

9.60nO.91 (ME) 
2. Jacques Doetsch, BEL 

9.16/44.93 
3. Steve Hurrell, GB 

9.24/36.31 
6. Seppo Nieminen 

(FIN=Suomi, SWE=Ruotsi, FRG=Saksan ltv., 
GB=Englanti, BEL=Belgia, CAN=Kanada, 
NZ=Uusi Seelanti, JAP=Japani, TAI=Taiwan, 
CH=Sveitsi, NOR=Norja, DEN=Tanska) 

The 5th Annual International Seppo Nieminen 
Finnish Flying Disc Golf Classic 

13.8., Helsinki 8. Fredrik Blom (R) 161 21. Martin Sievers (R) 173 12. - Mikael Hästbacka 161 22. Peik Johansson 178 
Tatu Lehtinen 161 23. Tuomas Pursio 179 
Jacob Nyman 161 24. Kari Miettinen 180 (R= Ruotsi, S= Saksan liittotasavalta) 12. Mikael Belaew (R) 164 25. Antti Pursio 199 

1. Mats Bengtson (R) 176 (151) Seppo Nieminen 164 26. Juha Pirinen 200 
2. Thomas Lindell (R) 179 (152) Visa Ruuhinen 164 27. Juho Uute1a 207 
3. Magnus Strindell (R) 181 (156) 15. Magnus Lillqvist (R) 167 Jyrki Lindroos 207 
4. Georg Nyman 184 (155) Sami Suomela 167 29. Jussi Lindberg 213 
5. Timo Pursio 185 (157) Ilkka Tamminen 167 30. Yrjö Ikonen 238 

18. Frank Buchholz (S) 168 
6. Peter Henriksson (R) 158 Upi Louhivaara 168 
7. Mika Heikkilä 159 20. Jyrki Kaivola 171 



.. 
YKSILOLAJI 

Tarkkuusheitto 
Avoin-sarja · 

1. Joakim Kärkkäinen 
2. Petteri Pesonen 

3. Toni Asikainen 
4. Petri Isola 
5. Jouni Manninen 

Timo Kuusakoski 
7. Peik Johansson 

Mikko Laakso 
Jyrki Kai vola 

10. Pekka Ranta 
11. Johannes Ervamaa 

Mika Nordman 
Hartti Suomela 
Sami Suomela 

15. Mikael Hästbacka 
Marko Kankkunen 

17. Heikki Ingervo 
Marko Miettinen 
Matti Suumäkki 

Naiset 
1. J anina Koppinen 
2. Marina Koppinen 

3. Tuija Kohonen 
4. Hanne Hämäläinen 

Heli Tuulos 
6. J utta Kohonen 

Juniorit (alle 15-v) 

13 (17) 
7 (15) 

14 
13 
11 
11 
10 
10 
10 
9 
8 

8 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
6 

14 SE (11) 
8 (14 SE) 

10 
6 
6 
4 

1. Juha Pirinen 6 (5) 
2. Juho Uutela 5 (5) 

3. Antti Pursio 5 
4. Jussi Lindberg 3 

Juniorit (alle 18-v) 
1. Sami Penttonen 8 
2. Lasse Kröger 6 

Pituusheitto 
Avoin-sarja 

SM-1989 
6. Mikael Hästbacka 109.47 
7. Sami Suomela .106.80 
8. Jyrki Kai vola 105.60 
9. Toni Asikainen 98.40 
10. Petri Isola 97.20 
11. Jouni Manninen 96.71 
12. Mika Nordman 92.61 
13. Joakim Kärkkäinen 90.71 
14. Hartti Suomela 89.20 
15. Timo Kuusakoski 87.40 
16. Matti Suurnäkki 85.47 
17. Heikki Ingervo 63.25 

Naiset 
1. Tuija Kohonen 93.25 
2. J anina Koppinen 89.20 
3. J utta Kohonen 74.10 
4. Marina Koppinen 72.60 

Juniorit (alle 15-v) 
1. Juho Uutela 71.35 
2. Antti Pursio 68.25 
3. Juha Pirinen 65.00 
4. Jussi Lindberg 51.45 

Discathon 

Avoin-sarja 
1. Timo Vaskio 4.25 4.32 
2. Petri Isola 4.38 4.49 
3. Toni Asikainen 5.07 5.01 
4. Tomi Bruns kesko 4.53 

5. Marko Kankkunen 5.12 
6. Markku Härkönen kesko 

Naiset 
1. J anina Koppinen 5.36 
2. Tuija Kohonen 5.46 
3. Marina Koppinen 6.04 
4. J utta Kohonen 8.07 

Juniorit (alle 15-v.) 
1. Jussi Lindberg 6.13 
2. Juho Uutela 6.14 
3. Antti Pursio 6.36 

1. Pekka Ranta 
2. Mikko Laakso 
3. Marko Kankkunen 
4. Visa Ruuhinen 
5. Marko Miettinen 

130.85 (114.14) 
119.00 (121.80) 
117.60 (113.85) 
117.00 (116.60) 
111.00 (116.30) 

4. Juha Pirinen 7.00 

Seniorit (35v- ) 
1. Seppo Nieminen 6.10 

Yleismestaruus 
(Tilanne ennen kiekkogolffia) 

Avoin-sarja 
1. Petri Isola 
2. Toni Asikainen 
3. Marko Kankkunen 
4. Mika Nordman 
5. Mikko Laakso 

133 
121 
117.5 
96.5 
91.5 

6. Peik Johansson 76 17. Timo Kuusakoski 
7. Petteri Pesonen 75 18. Seppo Nieminen 
8. Timo Vaskio 73 19. Tomi Bruns 
9. Marko Miettinen 70.5 20. Matti Suurnäkki 
10. Pekka Ranta 66 21. Johannes Ervamaa 
11. Jyrki Kai vola 60 22. Visa Ruuhinen 
12. Sami Suomela 59.5 23. Markku Härkönen 
13. Hartti Suomela 58 24. Heikki Ingervo 
14. Jouni Manninen 55.5 25. Eero Alperi 
15. Mikael Hästbacka 51.5 26. Olli Visamo 
16. Joakim Kärkkäinen 50 

44.5 
43 
38.5 
33 

26.5 
23 
21 
19 
19.5 

15.5 



Freestyle 
Avoin-sarja 

1. Petri Isola & Mika Nordman 
2. Toni Asikainen & Marko Kankkunen 
3. Timo Vaskio & Petteri Pesonen 
4. Peik Johansson & Seppo Nieminen 

Juniorit (alle 15-v.) 
1. Jussi Lindberg & Antti Pursio 
2. Juha Pirinen & Juho Uutela 

Tuplakiekko 
Avoin-sarja 

1. Petri Isola & Timo Vaskio 
2. Seppo Nieminen & Peik Johansson 
3. Mika Mordman & Mikko Laakso 
4. Eero Alperi & Petteri Pesonen 
5. Marko Miettinen & Hartti Suomela 

Tomi Bruns & Marko Kankkunen 
Toni Asikainen & Olli Visamo 

Ottelutulokset 

Lohko 1. 

A. Seppo Nieminen & Peik Johansson 
B. Tomi Bruns & Marko Kankkunen 
C. Eero Alperi & Petteri Pesonen 
D. Marko Miettinen & Hartti Suomela 

Lohko 2. 

A. Petri Isola & Timo Vaskio 
B. Mika Mordman & Mikko Laakso 
C. Toni Asikainen & Olli Visamo 

Koppaukset 
Avoin-sarja 

1. Mikko Laakso 10.53/58.72 
9.95/38.90 93.63 

2. Sami Suomela 9.57/61.23 
10.34/66.50 123.37 

3. Marko Miettinen 10.27/45.42 
8.14/51.05 95.82 

4. Pekka Ranta 11.34/35.90 
10.25/56.18 112.56 

5. Jyrki Kaivola 7.01/45.17 
9.30/52.90 104.05 

6. Marko Kankkunen 9.74/39.95 
7. Mika Nordman 10.20/36.24 
8. Mikael Hästbacka 9.20/41.24 
9. Jouni Manninen 9.03/40.20 
10. Petri Isola 10.02/31.30 
11. Toni Asikainen 8.39/35.05 

116.64 

113.87 

101.91 

98.27 

83.73 

93.52 
92.34 
91.84 
89.87 
86.41 
81.20 

1. kierros 

lA - lD 1 - 0 (15-2) 
lB - lC 1 - 0 (16-4) 
lC - lA 0- 1 (9-16) 
lD -IB 1 - 0 (15-10) 
lA - lB 1 - 0 (15-5) 
lC - lD 1 - 0 (16-9) 

2A - 2B 1 - 0 (15-8) 
2B - 2C 1 - 0 (16-12) 
2C - 2A 0- 1 (4-16) 

Välierät 

lA - 2B 2 - 1 (15-9, 19-21, 16-12) 
lC - 2A o - 2 (11-15, 7-16) 

Pronssiottelu 

lC - 2B 0- 2 (5-15, 13-15) 

Loppuottelu 

lA -2A 1 - 2 (21-15, 16-21, 18-21) 

Naiset 
1. Janina Koppinen & Marina Koppinen (A) 
2. Tuija Kohonen & Jutta Kohonen (B) 

A - B 2 - 0 (15-12, 15-8) 

Juniorit (alle 15-v.) 
1. Jussi Lindberg & Antti Pursio (A) 
2. Juha Pirinen & Juho Uutela (B) 

A - B 2 - 0 (15-3, 16-7) 

12. Hartti Suomela 7.90/36.05 79.50 
13. Peik Johansson 8.54/31.55 78.52 
14. Matti Suurnäkki 7.90/23.22 66.67 
15. Johannes Ervamaa 6.09/30.40 63.90 
16. Timo Kuusakoski 6.12/28.77 62.43 
17. Joakim Kärkkäinen 6.89/8.65 46.55 
18. Petteri Pesonen 7.05/ - 38.78 

Naiset 
1. J utta Kohonen 5.36/29.90 59.38 
2. Marina Koppinen 4.79/31.90 58.25 
3. J anina Koppinen 5.99/24.35 57.30 
4. Tuija Kohonen 5.90/ - 32.45 

Juniorit (alle 15-v) 
1. Antti Pursio 7.44/21.70 62.62 
2. Jussi Lindberg 4.65/13.00 38.58 
3. Juho Uutela 3.90/12.70 34.15 
4. Juha Pirinen - {21.70 21.70 

Yleismestaruus 5. Hanne Hämäläinen 2.5 Tarkkuusheiton SE Heli Tuulos 2.5 
Tilanne ennen kiekkogolffia 

Juniorit (alle 15-v.) Naiset 
Naiset 

1. Antti Pursio 18 
1. J anina Koppinen 26.5 2. Jussi Lindberg 16 14/28 
2. Marina Koppinen 22.5 3. Juho Uutela 15 Janina Koppinen ja Marina Koppinen 
3. Tuija Kohonen 21.5 4. Juha Pirinen 11 
4. J utta Kohonen 17.5 



PANKAAPA . PAREMMAKSI 

PITUUSHEITTO 
Avoin 
Ivffi 190,07m Sam Ferrans, USA 
SE 161,55m Kari Vesala 
Naiset 
Ivffi 125,09m Chris O'Cleary, USA 
SE 106,80m Tuija Jääskeläinen 

Juniorit (alle 19) 
Ivffi 155,45m Scott Stokely, USA 
SE 144,OOm Jari Saastamoinen 

Juniorit (alle 12) 
ME 86,OOm Anders Tulin, Ruotsi 
SE 72,55m Toni Asikainen 
Seniorit (35-44) 
Ivffi 159,08m Dave Tutt, USA 
SE 103,32m Seppo Nieminen 
Seniorit (45-54) 
Ivffi 105,71m Jim Palmeri, USA 
SE 75,35m Kainu Mikkola 
Seniorit (yli 55) 
Ivffi 96,46m ' Jim Andersson, Kanada 

AIKAKOPPAUS 
Avoin 
ME 16,72s Don Cain, USA 
SE 13,50s Harri Pellikka 
Naiset 
ME 11,75s Anni Kreml, USA 
SE 9,50s Maini Schildt 

Juniorit (alle 19) 
ME 13,50s Harri Pellikka, Suomi 
SE 13,50s Harri Pellikka 

Juniorit (alle 12) 
Ivffi 9,14s Eric Abraham, USA 
SE 8,83s Toni Asikainen 
Seniorit (35-44) 
ME 14,09s Dave Dunipace, USA 
SE 10,02s Seppo Nieminen 

Seniorit (45-54) 
Ivffi 12,02s Jim Palmeri, USA 
Seniorit (yli 55) 
Ivffi 9,85s Johnny Roberts, USA 

MATKAKOPPAUS 
Avoin 
Ivffi 92,64m Hiroshi Oshima, Japani 
SE 88,70m Pekka Ranta 
Naiset 
Ivffi 6O,02m J udy Horowitz, USA 
SE 45,50m Tuija Jääskeläinen 

Juniorit (alle 19) 
Ivffi 79,40m Torsten Görke, Länsi-Saksa 
SE 68,80m Visa Ruuhinen 

Juniorit (alle 12) 
Ivffi 35,30m Timo Kuusakoski, Suomi 
SE 35,30m Timo Kuusakoski 
Seniorit (35-44) 
Ivffi 70,91 Charlie Langdon-Mead, Englanti 
SE 37,20m Seppo Nieminen 
Seniorit (45-54) 
Ivffi 64,25m Jim Palmeri, USA 
Seniorit (yli 55) 
Ivffi 39,03m Ed Headrick, USA 

TARKKUUSHEITTO 
Avoin 
Ivffi 21/28 

SE 20/28 
Naiset 
Ivffi 18/28 

SE 14/28 

Juniorit (alle 19) 

Tom Kennedy, USA 
Hartmut Wahrmann, Saksan ltv. 
Timo Vaskio 

Wende Coates, USA 
Chris O'Cleary, USA 
Marina Koppinen 
J anina Koppinen 

ME 19/28 Kevin Callahan, USA 
Mika Keränen, Suomi 
Peter Bos, Alankomaat 

SE 19/28 Mika Keränen 
Juniorit (alle 12) 
ME 13/28 Mikko Laakso, Suomi 
SE 13/28 Mikko Laakso 
Seniorit (35-44) 
Ivffi 19/28 John David, USA 

Mike Schneider, USA 
Snapper Pierson, USA 
Mark Danna, USA 

SE 15/28 Seppo Nieminen 
Seniorit (45-54) 
Ivffi 15/28 John Tallent, USA 

Seniorit (yli 55) 
Ivffi 15/28 Jack Roddick, USA 



II II 

IITAVIA 

IDE ITA 
Uitosta voit vuokrata lajin huippuvideoita. Viisi 
markkaa kasetilta vuorokaudessa on nauret

tavan vähän. VHS-nauhoja vuokraa 

1. Ultimafen EM-82ltävallasso (miehet) 
Suomi - Englanti 
Suomi - Ruotsi 
Velasquez-veljesten freestyleä ja 
muita N-pätkiä 

2. Ultimaten & Guts EM-82 Itävallassa 
Ultimate (naiset) 
Suomi - Ruotsi 
Suomi - Ruotsi (finaali) 
Guts (miehet) 
Suomi- Ruotsi 
Suomi - Ruotsi (finaali) 
Yksilölajien MM-kisat v. 77 ja 78, 
Ultimate-ottelu vuodelta 80 
Santa Barbara Condors - Allstars 

3. Ultimaten MM-83 Göteborgissa 
(miehet) 
Suomi - Itävalta 
Usa - Ruotsi 

4. Ultimafen MM-83 Göteborgissa 
Suomi - Usa (miehet) 
Suomi - Ruotsi (naiset) 
Suomi - Ruotsi Guniorit) 
Suomi - Usa (miesten finaali) 

5. Ultimafen PM-kisaf Tukholmassa 84 
Suomi - Ruotsi (2 x miehet) 
Suomi - Ruotsi (2 x naiset) 

6. Ultimafen MM-kisat Sveitsissä 84 
kuuden minuutin N-pätkä 

7. Ultimaten SM-sarjan finaali 85 
The Floyd Co - HESA 

8. Ultimaten EM-85 Itävallassa (jun.) 
Ruotsi - Itävalta 
Ruotsi - Suomi 
Suomi - Ruotsi 
Ruotsi - Itävalta (finaali) 
Ultimaten MM-84 SveITsissä (miehet) 
Ruotsi- USA 

9. Ultimaten EM-85 Itävallassa (naiset) 
Ruotsi - Hollanti 
Ruotsi - Suomi 
Italia - Ruotsi 
Englanti - Ruotsi (finaali) 

10. Ultimaten EM-85ltävallasso (miehet) 
Suomi - Ruotsi 

Olli Visamo, puh (90) 698 3503. 

Ruotsi - Itävalta 
Ruotsi - Suomi (finaali) 

11. Ultimafen PM-86 seurajoukkueet, 
Helsinki 
SFMSC - SFC (miesten finaali) 
Rothenburgin ultimateturnaus 
SFMSC - Elvis from Heli (Houston, 
Texas) 

12. Ultimaten PM-86 seurajoukkueet, 
Helsinki 
Floyd - SFMSC (miehet) 
Floyd - SFC (miehet) 
SFC - UITo-oravat (miehet) 
Floyd - SFC (naiset) 

13. Mazda U.S. Open 1981, La Mirada, 
Kalifomia 
Kaikkia lajeja, paljon freestyleä. 
Kiekkogolfin MM-kisat 1985, Helsing
borg, Ruotsi 
Avoimen sarjan finaali 
Budlight US Open 1985 
Tunnin N-ohjelma (kaikki lajIT) 

14. The Frisbee disc Video, Venture 
Video, Kalifornia 
UITokiekkoilun opetusvideo , hauska 
The Wol1d 1978 Frisbee Champions
hips 

15. Ultimafen MM-84 Sveitsissä 
USA 0Nindy CITy) - Ruotsi (miesten 
finaali) 
Suomi - Ruotsi (naisten finaali) 

16. Ultimaten USA:n mestaruusotteluita 
1986 
TITanic - Santa Barbara Condors 
(miehet) 
Windy CITy - Kaboom (miehet) 
Santa Barbara Condors - Nemehe
ads (naisten finaali) 
Texas Heat - Windy CITy (miehet) 
Kaboom - Chainlightning 

17. Ultimaten USA:n mestaruusotteluita 
1986(miehet) 
Windy CITy - Rying Circus (finaali) 
Windy CITy - Titanic 
Windy CITy - Santa Barbara Con-

dors 
18. Adventspokalen-ultimatturnaus 85 
19. Ultimaten USA:n mesfaruuskisat 1985 
. Santa Barbara Condors - Rying Cir

cus 0Nest Coast Regional Final) 
Flying Circus - Tunas (National Semi
final) 

20. Ultimaten USA:n finaalit 1985 
Miehet: Kaboom - F1ying Circus 
Naiset: SB Condors - Animations 

21. Ultimaten MM-86, Colchester 
Miesten finaali: USA - Ruotsi 

22. Ultimaten MM-86, Colchester 
Juniorien finaali: Suomi - Ruotsi 

23. UHimafen PM-87, Helsinki 
Naisten finaali: Suomi - Ruotsi 
Miesten finaali: Suomi - Ruotsi 
UHimaten EM-87, Köln, Saksan Itv 
osia miesten finaalista 
Suomi - Ruotsi 

24. UHimaten USA:n mestaruusotteluita 
1987 (miehet) 
Windy CITy, Chicago - New York (fi
naali) 
New York - Elvis, Texas 

25. UHimaten MM-88, Leuven, Belgia 
Juniorien finaali: Suomi - Ruotsi 

26. UHimaten MM-88, Leuven, Belgia 
Miesten finaali: Suomi - USA 

27. UHimaten MM-SS, Leuven, Belgia 
Miesten otteluita 
Suomi - Tanska 
Suomi - Australia 
Suomi - Japani 
Suomi - Alankomaat 
Suomi - Ruotsi 

28. Ultimaten MM-88, Leuven, Belgia 
Naisten otteluita 
Suomi - Kanada 
Suomi - Belgia 
Suomi - Saksan liittotasavalta 
Suomi - Ruotsi 
Semifinaali: Suomi - USA 
Pronssiottelu: Suomi - Ruotsi 

29. UHimaten halli-SM 89, Espoo 

23 



Suomen Liitokiekkoliitto ry 
PL84 
00331 HELSINKI 

Olli Visamo 
ussaar nkuja S E 45 

00840 H LST 1("" 

Voittajan valinta -liitokiekko Amexposta. 
Runsas valikoima liitokiekkoja golfiin, pituuteen, ultimateen, 

freestyleen, koppauksiin, ... Pituuteen PHENIX. 
Kiekkoja rajoitetusti. Toimi nopesti. 

Golf-, pituus-, freestyle- ja ultimate-kiekot 
870,-

Yli 5 kappaleen tilauksissa 8 60,
(+ postikulut). 

Minimerkkikiekkoja 8 10,-

Pocket Pro 15,-. 
Kauden hitti 165-grammainen Limited Edition. 

Tiedustele. 
5 erilaista designia. 

Tilausjärjestyksessä, postiennakolla. 
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